Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Турочакский район»
Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

«16» июня 2016г.                         с. Турочак                                       № 28-5

Об отмене решений Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» от 17 декабря 2010 года № 26-3
«О порядке предоставления муниципальных гарантий
муниципального образования «Турочакский район»,
от 18 февраля 2011 года № 28-2 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Турочакского района от 17 декабря 2010 года № 26-3 «О порядке предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «Турочакский район»

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, соответствии с Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» от 17 декабря 2010 года № 26-3 «О порядке предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «Турочакский район».
2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» от 18 февраля 2011 № 28-2 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Турочакского района от 17 декабря 2010 года № 26-3 «О порядке предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «Турочакский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                        В.В. Рябченко